**Nuemburgen. (Naumburg) in Germania, suffr. Magdeburgen. (200 fl.)<sup>1)</sup>**

res. Bertoldi <sup>2)</sup>	<b>Engelhardus</b> , cons.	1207 Apr. 22	} Gams 296
ob. Eng. (1242 Apr. 4) <sup>3)</sup>	<b>Theodericus</b> de Meissen <sup>4)</sup> , conf.	1244	
ob. Th. (1272 Sept. 22)	<b>Meinherus</b> de Osterfeld, sedet	1273	

**Noviomen.**

7) Brugen. dioec. Tornacen.

8) In eccl. Paris., diac.

9) Cfr. Cameracen. not. 8.

10) Obl. se person. 1409 Aug. 23 (Obl. 56 f. 6).

11) Autissiod. Paris. leg. doctor, diac., nobilis.

**Nucerin.**

1) De eo cf. litt. Inn. III (ed. *Pothast* 687) d. d. 4 Maii 1199.

2) Subdiac., el., prov.

3) Ei, postm. inter beatos relato, secundum *Gams* succedit Stephanus (sed. 1304), quem sequitur alter Joannes (sed. 1308, 1315); sed ille Steph. eliminandus et hic Joannes unus et idem ac Joannes Atignani esse videtur. Iste Joannes ep. Nucerin. translatus ad eccl. Fulgin., quae falso per ob. Bartholomaei vacans credebatur, detecto errore reintegratus est ut ep. Nucerin., translato Ubaldino interim in epum. Nuc. el. ad Foropopulien. 1321 Jun. 1 (cfr. Jo. XXII a. 5 t. 72 ep. 818, ed. *Mollat* nr. 13530).

4) Decr. doctor; consecr. 1363 Dec. 24 in eccl. fratrum Min. Anconitan, ab Aegidio (Albornoz) epo. Sabinen., sedis apost. legato (Arch. Vat. Miscell. a. 1363).

5) Qui Gregorii XI Vicarium de Urbe agebat et ab Urb. VI in Card. (tit. s. Sixti) promotus est, retinens admin. eccl. Nucerin.

Apud *Gams* inter eum et Cinthium (Sancium, Senzium) positus est Paulus (sed. 1395, 1397), qui eliminari debet.

6) Inter eum et Thomam, qui apud *Gams* Joannes Thomas nominatur, recensentur (nominibus tamen litteris italicis impressis et uncis inclusis) „Jacobus de Foligno 1411 tr. ad Motulam 1419“ et „Aegidius Giovanni intrus.“; ecclesiae vero Mutilen. a. 1419 praeficitur Petrus Theodori, ut etiam apud *Gams* legi potest.

**Nuemburgen.**

1) A. 1228 Nov. 8 Gre. IX (a. 2 epp. 63 et 65 ed. *Auray* 246 et 248, cfr. 2894 et 2942) privilegium Joa. XIX, quo Hildewardo ep. Ziticeen. (Zeitz) licentia transferendi sedem ad Nuemburgum data erat, renovavit.

2) Haec resignatio ab Inn. III (ed. *Pothast* 2752) recepta est 1206 Apr. 19.

3) Inter eum et Theod. apud *Gams* positus est „Petrus, el. non conf.“

4) Erat praepositus ips. eccl. et a quondam marchione Misnen. uxore vivente ex ingenua et soluta genitus; Inn. IV aeop. Maguntin. mandavit 1244 Jul. 21, ut postulationem de eo factam confirmaret, et 1245 Febr. 3, ut eidem munus consecr. impenderet. Inn. IV a. 1 ep. 686 (687 cfr. 748), a. 2 ep. 298 (1041 cf. 1042).